
 

PORTARIA Nº 015 

De 20 de setembro de 2023 

 

Dispõe sobre a exoneração do Servidor Sr. 

José Roberto Brandão Pinheiro  atualmente 

ocupando o cargo de Diretor da Secretaria e 

dá outras providências .  

 

A MESA DIRETIVA DA CÂMARA MUNICIPAL DE 

PEDRA BELA ,  Estado de São Paulo ,  usando de suas atr ibuições legais;  

Considerando a aprovação da Resolução 01/2023 que 

extinguiu o cargo de Diretor da Secretaria ; 

RESOLVE: 

Art.1º  - Exonerar o Servidor Sr. José Roberto Brandão 

Pinheiro  atualmente exercendo o cargo de Diretor de Secretaria ,  

considerando a extinção do cargo. 

Art. 2º  -  Esta Portaria retroage seus efeitos na data de 20 

de setembro de 2023. 

Art. 3º  -  Fica autorizado o Setor Financeiro que proceda 

com o pagamento das verbas rescisórias e demais formalidades .  

Art. 4º  - Esta Portaria entra em vigor na data de sua 

publicação. 

 Pedra Bela/SP, 20 de setembro de 2023.  

 

Ver. VANDERLEI LOPES DA SILVA – Presidente 

 

Ver. DANIEL MARCIANO BASÍLIO – Vice-Presidente 

 

Ver. FILOMENA APAREECIDA JANINE – 1º Secretária 

 

Ver. ROSELI JESUS DO AMARAL LEME – 2º Secretária 


